

ราคาากลางงานจ้างเหมา

โครงการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ประจําปีงบประมาณ 2563

ทางหลวงหมายเลข 22 ตอนควนชุม 0202 ตอน หมอชาน - ปันยา ระหว่าง กม. 34+800 - กม.35+600 ( โรงเรียนหมอชานวิเศษ )

คำนวณราคาเมื่อวันที่

9 มีนาคม 2563

ราคากลางนับคิดเขต อ.เมือง จ.อุตรธานี

25.45

บาท/ลิตร

เวลาทำการ

60 วัน

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ งาน	หน่วย	ต้นทุน		ค่า Factor F	ค่าจ้าง ต่อหน่วย	สรุปจ้างรวมทั้งหมด	
				Unit Cost	จากรวม			Unit Cost	จากรวม
1	งานติดตั้งป้ายจราจรชนิดแผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม. แผ่นสติ๊กเกอร์ไฮดรอลิค - เบลู (Very High Intensity Grade (แบบที่9)) พิมพ์ต่างๆ สะท้อนแสง ตัวอักษร เส้นขอบและเครื่องหมายชนิดพิมพ์รม	15.84	ตร.ม.	4,486.70	71,069.36	1.3603	6,103.26	5,900.00	93,456.00
2	UN-DIRECTION TYPE ROAD STUD ป้ายสะท้อนแสง แบบหน้าเหลี่ยม	160.00	อัน	190.00	30,400.00	1.3603	258.46	255.00	40,800.00
3	เสาป้ายจราจร เหล็กกลาง ขนาด 4" x 4" x 2.3 มม.	48.00	ม.	400.41	19,219.60	1.3603	544.68	450.00	21,600.00
4	ตั้ขั้วป้ายไฟกะพริบพลังงานแสงอาทิตย์ (SOLAR CELL) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 300 มม.	4.00	ตัว	25,400.00	101,600.00	1.3603	34,551.62	33,000.00	132,000.00
5	งานฉาบอะลูมิเนียม (Transverse Rumble Strips)	65.34	ตร.ม.	487.84	31,875.64	1.3603	663.61	650.00	42,471.00
6	THERMOPLASTIC PAINT	306.00	ตร.ม.	321.52	127,323.00	1.3603	437.37	390.00	158,004.00
<b>รวมทั้งสิ้น</b>					<b>280,018.24</b>				<b>488,331.00</b>

Factor F งานทาง ( คอมน้อยถึง 6.00% ; เงินเดือนช่าง 15% เงินประกันสังคม 10% )

ต้นทุน

<S

F=

1.3603

คณะกรรมการเห็นควรกำหนด

488,000.00

บาท

13% วัสดุ	331.00
รวมทั้งสิ้น	488,000.00

ลงชื่อ.....  
( นายสมชาย จันทวี )  
ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....  
( นายสมภพ มะลิธรรม )  
นายกช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....  
( นายสมเกียรติ นาคกุล )  
นายกช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติราคาากลางงานจ้างเหมา

( นายสมคิด แสนวงษา )  
ผอ.ชท.อุตรธานีที่ 2 ( หมอชาน )